

DOP.21.98.2016

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **przetarg nieograniczony „Dostawa i montaż tablic i oznaczeń na wystawie głównej Muzeum Warszawy.”**

Działając w imieniu i na rzecz Muzeum Warszawy z siedzibą w Warszawie, jako Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (dalej „Pzp”), udzielam wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający ma pewność, iż w przypadku tablicy o wymiarach 20 x 15 cm (**PRÓBKA 2**)

„Budowa Dworca Centralnego (...) MHW 18772”

przy użyciu czcionki:

tytuł: Nitti Grotesk Bold 18 pt

tekst główny: Nitti Grotesk Normal 18/21.6 pt

cała treść tablicy zmieści się w formacie 20x15 cm z zachowaniem marginesów określonych we wzorze

arkusz: MW-PW-A-IWW38/1/01,38/1/02,38/1/03-R.93 lub MW-PW-A-IWW38/2/01,38/2/03-R.115.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w folderze „Uzupełnienia 17112016” na dropbox umieszcza projekt tablicy, którą należy wykonać.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający może, w związku z koniecznością złożenia wraz z ofertą próbek tablic, udostępnić Wykonawcom plik produkcyjny w skali 1:1 (z treścią określoną w punkcie I ppkt 5 SIWZ) tablic HL2 oraz G2 z czcionkami zamienionymi na krzywe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w folderze „Uzupełnienia 17112016” na dropbox umieszcza projekt tablicy, którą należy wykonać.

**Pytanie3:**

W związku z ogłoszonym przetargiem na *„Dostawę i montaż tablic i oznaczeń na wystawie głównej Muzeum Warszawy”*, proszę o odpowiedź na poniższe pytanie:



Czy w zakresie zlecenia wchodzi wykonanie i montaż samych tabliczek, czy tabliczek wraz z systemami metalowych prowadnic oraz dystansów i magnesów neodymowych?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający udostępnia w folderze „Dokumentacja” uzupełniony przedmiar „IW przedmiar uzupełniony” określający dokładnie jakie usługi wchodzi w zakres przetargowy. Użyte określenia oznaczają:

- „montaż po stronie Wykonawcy” – oprócz dostawy tabliczek, Wykonawca zobowiązany jest do ich montażu zgodnie z projektem
- „Wykonawca dostarcza tylko tabliczki, bez montażu” – zamówienie obejmuje tylko dostawę tabliczek
- „gabloty zapewnia zamawiający, wykonawca odpowiada za montaż do gabloty we współpracy z dostawcą gablot” – Wykonawca w porozumieniu z producentem gablot, przymocowuje tabliczki do gablot.

**Pytanie 4:**

Proszę o wskazanie, gdzie w dokumentacji umieszczonej w dropbox znajdziemy rys. nr DETALU MW-PW-A34/0/04-D.PP oraz MW-PW-A38/2/01,38/2/02,38/2/03-D.4PP ponieważ nie możemy się tego doszukać.

**Odpowiedź:**

Rysunki były umieszczone w Dokumentacji Poglądowej. W celu uniknięcia niejasności, pliki zostały umieszczone w folderze „Uzupełnienia 17112016”.

**MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ**

Mając na uwadze powyższe zamawiający zmienia termin otwarcia ofert, w związku z czym dokonuje modyfikacji:

Rozdziału VIII ust. 8 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nadaje im brzmienie

**Jest:**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie zaadresowanej na Zamawiającego z napisem:

**Oferta na Dostawa i montaż tablic i oznaczeń na wystawie głównej Muzeum Warszawy**

**Nie otwierać przed dniem 21 listopada 2016 roku do godz. 15:30**

**Nazwa i adres Wykonawcy**

**Powinno być:**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie zaadresowanej na Zamawiającego z napisem:

**Oferta na Dostawa i montaż tablic i oznaczeń na wystawie głównej Muzeum Warszawy**

**Nie otwierać przed dniem 25 listopada 2016 roku do godz. 15:30**

**Nazwa i adres Wykonawcy**

Rozdział VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nadaje im brzmienie:

**Jest:**

Rozdział VIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Ofertę należy złożyć w **Muzeum Warszawy, III piętro, pokój nr 309 – Kancelaria, adres korespondencyjny ulica Jezuicka 1/3, Warszawa.**
2. Termin składania ofert upływa **dnia 21 listopada 2016 roku o godz. 15:30.**
3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, **3 piętro, pok. 305, dnia 21 listopada 2016 roku do godz. 16:45.**

**Powinno być:**

Rozdział VIII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Ofertę należy złożyć w **Muzeum Warszawy, III piętro, pokój nr 309 – Kancelaria, adres korespondencyjny ulica Jezuicka 1/3, Warszawa.**
2. Termin składania ofert upływa **dnia 25 listopada 2016 roku o godz. 15:30.**
3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, **3 piętro, pok. 305, dnia 25 listopada 2016 roku do godz. 16:45.**

Dyrektor  
Muzeum Warszawy



Ewa Nekanda-Trepka